
Proč parkovat právě u nás?

DEJVICE.CZ

Zajistěte si místo k zaparkování pro svoji firemní flotilu dříve, než  Vás omezí chystané „modré zóny“

Budova NTK, Technická 6, Praha 6

www.garazedejvice.cz

e-mail: info@garazedejvice.cz

tel: 734 204 321

KOMFORT
  Vždy najdete místo 
k zaparkování
  Dlouhodobé stání – rezervace 
konkrétního místa
  Kryté, temperované
  Ruční myčka
  Široká parkovací místa
  Možnost parkování 
motocyklů

BEZPEČNOST
  Kamerový systém
  Fyzická ostraha NON STOP

 
NÍZKÉ CENY*

  Krátkodobé  stání 
25,- Kč/ hod mimo špičku
35,- Kč/ hod ve špičce

  Noční parkování 
50,- Kč/noc (8 hod)

  Střednědobé stání 
od 129,- Kč/den**

** Cena za 1 den při stání 1 týden

  Dlouhodobé  stání  
od 1 800,- Kč/měs.* Uvedené ceny jsou včetně DPH

KONTAKTUJTE NÁS PRO VÍCE INFORMACÍ

Proč parkovat právě u nás?

DEJVICE.CZ

Zajistěte si místo k zaparkování pro svoji firemní flotilu dříve, než  Vás omezí chystané „modré zóny“

Budova NTK, Technická 6, Praha 6

www.garazedejvice.cz

e-mail: info@garazedejvice.cz

tel: 734 204 321

KOMFORT
  Vždy najdete místo 
k zaparkování
  Dlouhodobé stání – rezervace 
konkrétního místa
  Kryté, temperované
  Ruční myčka
  Široká parkovací místa
  Možnost parkování 
motocyklů

BEZPEČNOST
  Kamerový systém
  Fyzická ostraha NON STOP

 
NÍZKÉ CENY*

  Krátkodobé  stání 
25,- Kč/ hod mimo špičku
35,- Kč/ hod ve špičce

  Noční parkování 
50,- Kč/noc (8 hod)

  Střednědobé stání 
od 129,- Kč/den**

** Cena za 1 den při stání 1 týden

  Dlouhodobé  stání  
od 1 800,- Kč/měs.* Uvedené ceny jsou včetně DPH

KONTAKTUJTE NÁS PRO VÍCE INFORMACÍ

Proč parkovat právě u nás?

DEJVICE.CZ

Zajist!te si místo k zaparkování pro svoji fi remní flotilu d"íve, ne#  Vás omezí chystané „modré zóny“

Budova NTK, Technická 6, Praha 6

www.garazedejvice.cz

e-mail: info@garazedejvice.cz

tel: 734 204 321

KOMFORT
  V#dy najdete místo 
k zaparkování
  Dlouhodobé stání – rezervace 
konkrétního místa
  Kryté, temperované
  Ru$ní my$ka
  %iroká parkovací místa
  Mo#nost parkování 
motocykl&

BEZPEČNOST
  Kamerov' systém
  Fyzická ostraha NON STOP

 
NÍZKÉ CENY*

  Krátkodobé  stání 
25,- K$/ hod mimo (pi$ku
35,- K$/ hod ve (pi$ce

  Noční parkování 
50,- K$/noc (8 hod)

  Střednědobé stání 
od 129,- K$/den**

** Cena za 1 den při stání 1 týden

  Dlouhodobé  stání  
od 1 800,- K$/m!s.* Uvedené ceny jsou včetně DPH

KONTAKTUJTE NÁS PRO VÍCE INFORMACÍ



www.garazedejvice.cz
e-mail: info@garazedejvice.cz
Tel.: 734 204 321

DEJVICE.CZ

Stavitelská

Th
ák

ur
ov

a

Thákuro
va

Kole
jn

í

Ko
le

jn
í

Bílá

Na K
ocín

ce Kole
jn

í

Zelená Zelená

Flemingovo 

nám.

St
ud

en
ts

ká
Stu

dents
ká

Čs. armády

Zíkova

Technická
Šolinova

Velfl íkova

Nikoly Tesly

Národní
technická
knihovna

Bechyňova

Park
 I. 

Gándhío
vé

Zelená

Božkova

Evropská
směr letiště

Dejvická „A“

Jugoslávských partizánů

sm
ěr Suchdol, Roztoky

Vítězné náměstí

www.garazedejvice.cz
e-mail: info@garazedejvice.cz
Tel.: 734 204 321

DEJVICE.CZ

Stavitelská

Th
ák

ur
ov

a

Thákuro
va

Kole
jn

í

Ko
le

jn
í

Bílá

Na K
ocín

ce Kole
jn

í

Zelená Zelená

Flemingovo 

nám.

St
ud

en
ts

ká
Stu

dents
ká

Čs. armády

Zíkova

Technická
Šolinova

Velfl íkova

Nikoly Tesly

Národní
technická
knihovna

Bechyňova

Park
 I. 

Gándhío
vé

Zelená

Božkova

Evropská
směr letiště

Dejvická „A“

Jugoslávských partizánů

sm
ěr Suchdol, Roztoky

Vítězné náměstí

www.garazedejvice.cz
e-mail: info@garazedejvice.cz
Tel.: 734 204 321

DEJVICE.CZ

Stavitelská

Th
ák

ur
ov

a

Thákuro
va

Kole
jn

í

Ko
le

jn
í

Bílá

Na K
ocín

ce Kole
jn

í

Zelená Zelená

Flemingovo 

nám.

St
ud

en
ts

ká
Stu

dents
ká

Čs. armády

Zíkova

Technická
Šolinova

Velfl íkova

Nikoly Tesly

Národní
technická
knihovna

Bechyňova

Park
 I. 

Gándhío
vé

Zelená

Božkova

Evropská
směr letiště

Dejvická „A“

Jugoslávských partizánů

sm
ěr Suchdol, Roztoky

Vítězné náměstí

www.garazedejvice.cz
e-mail: info@garazedejvice.cz
Tel.: 734 204 321

DEJVICE.CZ

Stavitelská

Th
ák

ur
ov

a

Thákuro
va

Kole
jn

í

Ko
le

jn
í

Bílá

Na K
ocín

ce Kole
jn

í

Zelená Zelená

Flemingovo 

nám.

St
ud

en
ts

ká
Stu

dents
ká

Čs. armády

Zíkova

Technická
Šolinova

Velfl íkova

Nikoly Tesly

Národní
technická
knihovna

Bechyňova

Park
 I. 

Gándhío
vé

Zelená

Božkova

Evropská
směr letiště

Dejvická „A“

Jugoslávských partizánů

sm
ěr Suchdol, Roztoky

Vítězné náměstí


